
Consultas Realizadas 

Licitación 422808 - READECUACION SISTEMA
DE AGUA POTABLE COLONIA SAN JUAN 1º Y

3º LINEA
Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - Provisión de plano

Consulta Fecha de Consulta 20-01-2023

Según las especificaciones técnicas, que todas las excavaciones de la zanja y posterior relleno de la misma realizaran las
comisiones beneficiadas como contrapartida, en este caso, lo que el contratista deberán proveer los caños y accesorios en
general, es correcta la apreciación?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-01-2023

consulta nº 1 .-El contratista deberá priorizar la elección de la mano de obra local, la acometida total corresponde a la
contratista, la conexiones domiciliarias a los beneficiados.

Consulta Fecha de Consulta 20-01-2023

Favor adjuntar los planos correspondiete al proyecto para poder contabilizar la cantidad de accesorios a utilizar para las
conexiones.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-01-2023

consulta nº 2.- la cantidades a utilizar para las conexiones son la establecida en la planilla.
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